
平成30年11月吉日

1 　 平成30年12月12日（水） 受付　午後3時30分

2 　 アンフェリシオン　5階「カーサ｝

　江東区亀戸1-43-22　電話 03-5836-5111

3 　

　

：

：

4 　

※　申込期日

　各  位

お問い合わせ

演   題

講　 師

申込み

事務局：江東区亀戸2-17-15　　電話 3684-2303　　FAX 3684-2305

　

　

松 本 光 史会　長

公益社団法人江東東法人会

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、公益社団法人江東東法人会　女性部会では、12月研修会を下記のとおり開催する運びと

なりました。つきましては、時節柄、ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご

参加賜りますようお願い申し上げます。

記

会 場

次 第

（　　  　）法人名 電話

女性部会　12月研修会　申込書

③②参加者名①

所在地

① 法人会女性部会員 ②法人会会員

江東東税務署　副署長

秋
あ き

　田
た

　泰
や す

　宏
ひ ろ

　氏

③法人会未加入 　（いずれかに○をおつけ下さい）

平成30年11月30日（金）

下記、女性部会　12月研修会　申込書により申込期日までにＦＡＸで

お申込いただきますようお願い申し上げます。

午後4時 ～ 同5時　(参加無料！先着50名様）

女性部会長 佐 藤 幸 子

女性部会　12月研修会

女性部会　12月研修会のご案内

日 時


